
Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2010 (V. 27.) számú rendelete 

Gárdony város közigazgatási területén üdülőingatlannal rendelkező 

személyeknek nyújtandó támogatásról 1,2,3,4 
 

 

 

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:5 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed a Gárdony város közigazgatási területén üdülőingatlannal 

rendelkező személyekre. 

 

2. §6, 

 

(1) Gárdony város területén üdülőingatlannal rendelkező személyek valamennyi az 

önkormányzat tulajdonában lévő, térítés ellenében igénybe vehető strand területére az alábbi 

árakon léphetnek be: 

 

a) 7,8 Felnőtt – 600 Ft 

b) 9,10 Diák/nyugdíjas – 600 Ft 

c) 11,12 gyermek (3-14 éves korig) – 300 Ft. 

 

(2)13 Gárdony város közigazgatási területén üdülőingatlannal rendelkező személyek az Agárdi 

Gyógy- és Termálfürdő belépőjegy árából 2025.01.01 - 2025.05.31. között 40 %, 2025.06.01 

- 2025.08.31. között 25 %, 2025.09.01 - 2025.12.31. között 40 % kedvezményre jogosultak. 

 

3. § 

 

A 2. §-ban meghatározott kedvezményre azon üdülőtulajdonosok jogosultak, akik Gárdony 

város felé fennálló adókötelezettségeiknek maradéktalanul eleget tettek. 

                                                           
1 Módosította a 6/2020.(V.19.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2020. 06. 18. naptól 
2 Módosította a 13/2023. (VI.15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2023. 07. 17. naptól 
3 Módosította a 7/2025. (III. 28.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2025.05.01. naptól 
4 Módosította a 13/2025. (V. 30.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2025.05.31. naptól 
5 Módosította a 13/2023. (VI.15.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos: 2023. 07. 17. naptól 
6 Módosította a 6/2020.(V.19.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos: 2020. 06. 18. naptól 
7 Módosította a 13/2023. (VI.15.) önkormányzati rendelet 2. §-a, hatályos: 2023. 07. 17. naptól 
8 Módosította a 7/2025. (III. 28.) önkormányzati rendelet 1. §-a 
9 Módosította a 13/2023. (VI.15.) önkormányzati rendelet 2. §-a, hatályos: 2023. 07. 17. naptól 
10 Módosította a 7/2025. (III. 28.) önkormányzati rendelet 1. §-a 
11 Módosította a 13/2023. (VI.15.) önkormányzati rendelet 2. §-a, hatályos: 2023. 07. 17. naptól 
12 Módosította a 7/2025. (III. 28.) önkormányzati rendelet 1. §-a 
13 Módosította a 13/2025. (V. 30.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos: 2025.05.31. naptól 



 

 

2 

 

4. § 

 

(1)14 A 2. §-ban meghatározott kedvezményre jogosultak részére - kérelemre - a Polgármesteri 

Hivatal egy ún. “strand és fürdőkártyát” bocsát ki, kártyánként 500,- Ft-os egyszeri évenkénti 

regisztrációs díjért.  

(2) A strand és fürdőkártya kiváltására az az üdülőtulajdonos jogosult, aki az önkormányzati 

adóhatóságnál illetékmentesen - csak erre a célra - beszerezhető igazolást bemutatja.  

(3) A strand és fürdőkártyát évenként meg kell újítani.  

(4) Üdülőingatlanonként 2 db strand és fürdőkártya igényelhető.  

 

5. § 

 

E rendelet alkalmazásában 

üdülőingatlan: az ingatlan nyilvántartásban üdülő megnevezéssel nyilvántartott ingatlan. 

 

6. § 

 

Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

Gárdony, 2010. május 26. 

 

 

 

 

 Tóth István Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Záradék: 

 

Jelen önkormányzati rendelet 2010. május 27-én kihirdetésre került. 

 

 

 

 

 

  Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia 

  jegyző 
                                                           
14 Módosította a 13/2025. (V. 30.) önkormányzati rendelet 2. §-a, hatályos: 2025.07.01. naptól 


